
Uchwała Nr  IV/42/19 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2019 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze zm.)  

oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 47 914,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 121 216 199,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 108 372 090,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 12 844 109,00 zł. 

 
§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 47 914,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 

wynosi 128 396 146,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 104 034 230,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 24 361 916,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 22 693 326,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 

pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 13 837 185,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,  

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

 
§ 3. Przychody budżetu w wysokości 10 340 625,00 zł, rozchody w wysokości 3 160 678,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7  

do uchwały. 

 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 8 

do uchwały. 

 
§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               

                                                                                     

Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

                  Marek Borkowski 

   
 


